СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Шильникову Олесю Владиславовну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 373 комбинированного вида «Скворушка» за добросовестный труд, высокие результаты в профессиональной деятельности и в связи с 50-летием учреждения.

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд, грамотные действия, связанные с предупреждением угроз чрезвычайных ситуаций, недопущением травматизма и гибели жителей города Новосибирска и в связи с Днем спасателя Российской Федерации следующих сотрудников муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты»:

	Акулина

Андрея Анатольевича
	-
	начальника аварийно-спасательного отряда «Западный»;

	Дернова

Егора Андреевича
	-
	спасателя 3 класса аварийно-спасательного отряда «Центральный»;

	Климова

Александра Александровича
	-
	спасателя 3 класса аварийно-спасательного отряда «Приморский».

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летием муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 35 комбинированного вида «Непоседы» следующих сотрудников:

	Калабину

Марину Рудольфовну
	-
	воспитателя;

	Кузнецову

Галину Александровну
	-
	главного бухгалтера;

	Чебанову

Наталью Борисовну
	-
	старшего воспитателя.

1.4. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие физической культуры и спорта города Новосибирска и в связи с 15-летием муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по восточным единоборствам» следующих сотрудников:

	Головина

Владимира Владимировича
	-
	директора;

	Демидову

Елену Михайловну
	-
	главного бухгалтера;

	Мелешкина

Андрея Ивановича
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко